Республика Бурятия
Кабанский район
Муниципальное образование сельское поселение
«Колесовское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18  января  2019 года                                                                                  № 4

О назначении ответственных лиц
за  размещение информации
 на официальном сайте Администрации
муниципального образования сельское поселение
"Колесовское" Кабанского района
Республики Бурятия

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ  "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»:

1. Назначить ответственного за размещение основной информации на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение "Колесовское" Кабанского района Республики Бурятия Малышеву Светлану Геннадьевну - заместителя Руководителя Администрации МО СП "Колесовское".
2. Назначить ответственного за размещение нормативных правовых актов МО СП "Колесовское" на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение "Колесовское" Кабанского района Республики Бурятия Лукьяненко Александру Сергеевну - юрисконсульта Администрации МО СП "Колесовское".
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель                                                                                       Е.Н. Урлукова